主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年12月8日

發文字號：
科會科字第1120080730號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​函轉公益財團法人日本台灣交流協會(下稱交流協會)2024
年度共同研究資助計畫(人文．社會科學領域)相關訊息，

請查照。

​依交流協會台北事務所112年12月6日第452號函辦理(影附

原函及其附件各1份)。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：公益財團法人日本台灣交流協會台北事務所、本會科教國合處(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

臺北市大安區和平東路二段
106號

聯絡人
：
張雅惠 科長
電話
：
02-27377104
電子信箱
：
yhli@nstc.gov.tw

112/12/08
16:32:00

1120049221

總收文　112/12/08

第1頁，共1頁